
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 107/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Nº 107/2022, datado de 01 de dezembro de 2022, constituído
pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
028/2022 e PROCESSO Nº 415/2022, sendo o Município de
Riozinho (CONTRATANTE) e a empresa ATLÂNTICA
HIDROSOLUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 32.598.168/0001-37, com sede na Rua
General Osório, 1086, Sala 1002, Uma Business Center,
Centro, município de Passo Fundo/RS, CEP: 99.010-140
(CONTRATADA) Objeto: Prestação de serviços de TESTE DE
VAZÃO de um poço, incluindo o transporte e montagem do
equipamento, análise físico-química e bacteriológica da água e
relatório final. O poço está localizado na Linha Barro Branco,
zona rural do município de Riozinho-RS. Valor total do
Contrato R$ 9.450,00 (Nove mil, quatrocentos e cinquenta
reais). Prazo: 30 (Trinta) dias, a contar da Ordem de início.
 
Riozinho, 05 de dezembro de 2022.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:617E0B66

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 05/12/2022. Edição 3458
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


